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Anexa 32- Anun# privind rezultatele finale la examenul pentru ocuparea postului unic de
Programator ajutor
cod F-RU-112

REGIST A

Luna..

DIRECTOR,
ing. Nicolae Bär u

ANUNT,

privind rezultatele finale obtinute la concursul organizat in data de proba scrisä, ii proba
interviu, pentru ocuparea postului unic de Programator ajutor din cadrul SBDAT

Crt.

2.

3.

4.

COD NUMERIC DE Punctaj
TNREGISTRARE AL proba scrisä

DOSARULUI
3073/27.05.2024
3002/23.05.2024
3010/23.05.2024
3018/23.05.2024

60
72
61
89

Punctaj
proba
interviu
95
68

ABSENT
61

Total
punctaj

77.50
70

75

Rezultat final
Admis/Respins

ADMIS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Conform HG 1336/2022 , aticolul 67(1) Candidatul declarat „admis" la concursul de ocupare

a unui post vacant sau temporar vacant corespunzätor unei functii contractuale este obligat sä
se prezinte la post in termen de 15 zile calendaristice de la data afi}ärii rezultatelor finale;

(2) Prin excep!ie de la prevederile alin. (1), in urma formulärii unei cereri scrise ii
temeinic motivate, candidatul declarat „admis" la concurs poate solicita, in termen de 3 zile

lucrätoare de la afiprea rezultatului final al concursului, un alt termen de prezentare la post

care nu poate depäii termenul de preaviz preväzut pentru demisie in Legea nr. 53/2003 - Codul

muncii, republicatä, cu modificärile ii completärile ulterioare, de la data afi;ärii rezultatelor
finale ale concursului.

Candidatul admis se va adresa serviciului Resurse Umane, in termenul preväzut mai sus,

de contact Daniela Beberechi telefon 0213181115/int.102 emailpersoana

daniela.beberechi@hidro.ro
Tncazul neprezentärii la post la termenul stabilit, postul este declarat vacant, urmånd

sä se comunice candidatului care a obtinut nota finalä imediat inferioarä posibilitatea de a

ocupa postul respectiv.
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